（第３号様式）

奈良県知事　　殿

所 在 地 　〒

申 請 者

代 表 者 印

令和　年　　月　　日

３．変更の理由

奈良県自治会等連携補助金変更承認申請書

令和５年８月１８日付け奈良県指令政推第１１１号の　で交付の決定を受けた奈良県自

治会等連携補助金について、別紙のとおり事業の内容を変更したいので、交付要綱第１

０条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．事　業　名

２．変更の内容

４．変更後の事業内容
　　及び収支予算

別紙「変更後の事業計画書（第３－２号様式）」及び「変
更後の事業収支予算書（第３－３号様式）」のとおり

５．変更後の交付申請額 円

６．変更により増（減）
　　すべき県補助金の額

円